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Çocuğumuz anaokuluna gidecek 
 

Saygı değer Veliler 

 

Çocuğunuz ile birlikte anaokulu dönemine hazırlanabilmeniz için, önemli bilgileri aşağıda bulabilirsiniz. Size ve 

çocuğunuza eğlenceli, deneyimli ve mutlu bir anaokulu zamanı diliyoruz! 

 

Anaokulunun görevi: Anaokulunda oynama yöntemiyle öğreniliyor. Oyun Anaokulunda yasama ve öğrenme 

tarzıdır. Çocuk oynarken gelişir, farklı deneyimler elde eder ve böylece toplumun içinde büyür. Anaokulu 

öğretmenleri yaratıcı gereçlerle çocukların gelişim ve öğrenme sürecinde onlara destek olup, bireysel 

sorumluluğa dayanan davranışlar elde edebilmeleri için onları teşvik ederler.  

Anaokulu dönemi 2 yıldır. Katılım mecburi ve ücretsizdir.  

Ayrıca çocuklar Almanca dersleri için Sınıf dersi sırasında bazen özel bir eğitimci veya ikinci bir anaokulu 

öğretmeni tarafından teşvik edilirler. 

 

Ders Programı (1. KiGa = Birinci yılındaki anaokulu çocukları) 
 

 Pazartesi Sali Çarşamba Perşembe Cuma 

Karşılama zamanı  Saat 8.00 - 8.20       

Ana zaman  Saat 8.20 – 11.50  Bütün çocuklar 
Bütün  

çocuklar 
2. Anaokulu 

Bütün  

çocuklar 

Bütün  

çocuklar 

Uğurlama  Saat 11.50 – 12.00  
     

      

Karşılama zamanı Saat 13.20 -13.30 
    

 

 

Ana zaman  Saat 13.30 – 15.00  
 

1. Anaokulu  2. Anaokulu  

Uğurlama  Saat 15.00 – 15.05 
     

Karşılama zamanları, çocukların anaokuluna varıp öğretmenleri tarafından karşılandıkları süre anlamına gelir. 

Çocuğunuzun korunması  için onu belirtilen saatlerden erken göndermemenizi rica ederiz. Erken gelen 

çocuklarla ilgilenebilecek ve gözetecek kimse bulunmamaktadır. 8.20 veya 13.30 saatlerinden sonra gelen 

çocuklar başlamış̧ olan dersi bölerler ve kapı kilitli olduğundan dışarıda beklemek zorunda kalabilirler. Öğleden 

önce en geç saat 12.00 de öğleden sonra  ise saat 15.05 de çocuklar evlerine dönmek üzere yola çıkarlar. 

 

Tatiller ve devamsızlık: Tatiller ve devamsızlık düzenlemesi Obersiggenthal Okulu’nun kuralları ile  aynıdır. Veliler  

olarak çocuğunuzun derslere katılamama durumunda, öğretim görevlilerine her defasında bunun gerekçesini 

bildirmek zorundasınız. 

 

Sınıflara göre ayırma: Obersiggenthal belediyesinde çocukların  dağılımı için  10 ayrı anaokulu bölümu ̈ 

bulunmaktadır. Okul yönetimi Nisan ayinin başına kadar dağılımı gerçekleştirir. Bu esnada Aargau Eğitim, Kültür 

ve Spor bakanlığının (BKS) talimatı esas alınır. Velilerin bu yöndeki arzuları her zaman dikkate alınamayabilir. 

 

Malumat: Nisan ayı sonunda anaokul eğitmenleri tarafından size ve çocuğunuza anaokulunu ziyaret etmeniz 

için özel bir davetiye gelecektir. Bundan sonra bireysel sorularınız için anaokulu öğretmeni size malumat 

verecektir. Bu görüşme için derslerden sonraki saatleri tercih ediniz. Anaokulu öğretmeni çocuğunuzun gelişim 

aşamaları ile ilgili sizinle konuşup kişisel öğrenim sürecinin nasıl geliştirilebileceği ve destek olunabileceği hakkında 

sizi yönlendirecektir. Öğretim görevlilerinin müdürü anaokulu yönetmenliğidir. Yönetmenlik ile görüşme talebinizi 

telefon vasıtasıyla randevu alarak gerçekleştirebilirsiniz. Adrese bu siteden ulaşabilirsiniz:  

www.schule-obersiggenthal.ch/kindergarten. 
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Anaokuluna iyi bir başlangıç için gerekli hazırlıklar  

 

       

Çocuğunuz sabahları uyanık ve kavramaya hazır olmalı. 

Veliler yeterli uykuyu (10-12 Saat) ve yeterli enerjiyi  (Kahvaltı) 

sağlamaları gerek 

        

Çocuğunuz ana okul yolunu yaya bir şekilde yalnız veya 

başlangıçta sizin eşliğinizde yürüyebilmeli.  

 

Çocuğunuz Elbise ve ayakkabılarını kendi başına giyip 

çıkarabilmeli. 

         

Çocuğunuz  4 saat boyunca aileden biri olmadan 

anaokulunda durabilmeli. 

 

Çocuğunuz  aile dışında başka çocuklarla ilişki kurabilmeli 

(örneğin oyun parkında)   

Başkalarına karşı saygılı davranabilmeli. 

 

  
 

 

 

Çocuğunuz normal durumda çocuk bezi kullanmıyor olmalı.  

 

Kendi başına tuvalete gidebilmeli.  

Kıçını kendi başına silebilmeli. 

Tuvaletin sifonunu hatırlatmadan çekebilmeli. 

Ellerini bağımsız bir şekilde yıkayabilmeli. 

 

Burnunu kendisi silebilmeli. 

 

  

Çocuğunuz beraberinde getirdiği beslenmeyi kendi başına 

yiyebilmeli. 

            

Çocuğunuz  boya kalemlerini, makas, tutkal ve yapıştırıcı 

bant’ı kullanabilmeli.  

 

 

Danışma: 

Yukardaki konular ile ilgili sorularınızı yetkili mevkilerle ilişkiye geçip bilgi alma konusunda tereddüt etmeyiniz: 

 

• Çocuk doktoru 

• Mütter- und Väterberatung Bezirk Baden Baden bölgesinde Anne-Baba danışmanlığı (veliler ve 

eğitimcilere yönelik 0-5 yas arası çocuklar için kapsamlı ve ücretsiz danışmanlık) www.mvb-baden.ch 

• Stiftung Netz  (Gelişim ile ilgili sorular/ erken eğitim rehabilitasyon/ konuşma özürlüler için erken tedavi 

uzmanı) www.stiftungnetz.ch 

• BZBplus Baden (Eğitim konularında danışmanlık ve rehberlik) www.bzbplus.ch

 

http://www.mvb-baden.ch/
http://www.stiftungnetz.ch/

